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ELÄINLÄÄKÄRIPALVELUIDEN HINNOITTELU MUUTTUU 1.1.2026 
 
Uusi eläinlääkintähuoltolaki tulee voimaan 1.1.2026. Lain mukaan järjestäjän, Kemijärven 
kaupungin, järjestämisvastuuseen kuuluu tietyt palvelut, jotka katsotaan eläinten terveyden 
ja hyvinvoinnin sekä kansanterveyden kannalta välttämättömiksi eläinlääkäripalveluiksi. Kau-
punki voi lisäksi päättää järjestää järjestämisvastuun ylittäviä palveluita paikallisen markkina-
tilanteen mukaan. Nämä palvelut on kuitenkin hinnoiteltava markkinaperusteisesti eli palve-
lun hinnan tulee kattaa palvelun järjestämisen aiheuttamat kulut. Toimialueen ulkopuolisilta 
asiakkailta peritään markkinaperusteinen hinta kaikesta muusta palvelusta, paitsi kiireelli-
sestä järjestämisvastuuseen kuuluvasta eläinlääkintäavusta. Tuotantoeläinten hoito kuuluu 
aina järjestämisvastuuseen. Tarkempaa tietoa järjestämisvastuuseen kuuluvista ja täydentä-
vistä palveluista löytyy kaupungin päätöksestä https://kemijarvi.oncloudos.com/cgi/DRE-
QUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251620-6  
 
Kemijärven kaupungin tekemän päätöksen mukaan Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueella (Kemijärvi, Pelkosenniemi, Salla ja Savukoski) on jatkossakin tarjolla 
samat eläinlääkäripalvelut kuin tähänkin asti, vain hinnoittelu muuttuu tiettyjen harraste- ja 
lemmikkieläimille tehtävien toimenpiteiden kohdalla. 
 
Kaksi maksupäätettä ja uusi maksu 
 
Eläinlääkäri perii asiakkaalta eläimen käyntimaksun ja toimenpiteet kunnaneläinlääkäritak-
san mukaan, lisäksi käynnillä käytetyt lääkkeet ja tarvikkeet. Näihin maksuihin ei tule muu-
toksia.  
 
Vastaanottokäynneistä peritään edelleen kaupungin klinikkamaksu, joka on 3–19 euroa riip-
puen käynnin laadusta. Lisäksi voidaan periä laitemaksuja. Nämä maksut pysyvät samana, 
mutta laskutustapa muuttuu. Asiakas saa näistä erillisen kuitin ja maksu maksetaan suoraan 
kaupungille käynnin yhteydessä. 
 
Uusi asia on järjestämisvastuun ulkopuoliset toimenpiteet, joista kaupungille maksetaan 57 
euroa/tunti käytetyn ajan mukaan. Minimiveloitus on 10 min eli 9,50 euroa. Eläinlääkäri perii 
täydentävän palvelun maksun asiakkaalta käynnin yhteydessä suoraan kaupungille saman 
tapaan kuin klinikkamaksut. 
 
1.1.2026 voimaan tuleva eläinlääkintähuollon maksutaksa https://kemijarvi.fi/asuminen-ja-
ymparisto/elaimet/elainlaakarin-valvontasuunnitelma-ja-maksutaksat/  
 
 
Lisätietoa:  
Elina Kostamovaara, vs. ympäristöterveysjohtaja 
p. 040 765 4378, elina.kostamovaara@kemijarvi.fi 
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